בפני כב' השופטת מיכל ברנט
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד אלנצאצרה

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מיכל מזור

ב"כ הנאשם עו"ד שרון נהרי

הנאשם התייצב

גזר דין

כללי

1. כנגד הנאשם הוגש ביום 17.3.14 כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), תקיפה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 380 + 382(א) לחוק, נשיאת נשק, עבירה לפי סעיף 144(ב) לחוק וחבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק.

2. הנאשם נעצר ביום 4.3.13 ושחרר למעצר בית ביום 17.6.14.

3.

- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שתוך שנתיים מיום שחרורו ממאסר לא יעבור הנאשם עבירה מן העבירות בהן הורשע, כל עבירת נשק שהיא פשע וכל עבירת אלימות שהיא פשע.
- ג. פיצוי בסך 50,000 ₪ שהופקד בקופת בית המשפט לטובת משפחת המנוח ואשר יועברו למשפחת המנוח בהתאם להוראות סעיף 22 לחוק נפגעי עבירה, תשס"א-2001.
- ד. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום א' 2.11.14 עד השעה 11:00 במזכירות בית המשפט כשהוא מצויד בתעודת זהות.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ג' חשוון תשע"ה, 27 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.